
 

 

令和 2 年 9 月 17 日 

各   塾   長 様                             

                               山口県鴻城高等学校  

校長 古谷 修一 

            

令和 3 年度入試説明会のご案内  

 

初秋の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。  

  さて、来年度の本校の生徒募集について下記の通り、説明会を開催いたします。  

 つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。  

  なお、出席いただける際には、10 月 14 日(水)までに FAX または E-mail にてご連絡  

くださいますようお願いいたします。  

 

 

記 

  

１ 日時      令和 2 年 10 月 21 日（水） 10 時 00 分～11 時 30 分 

                           （受付 9 時 30 分～）  

 ２ 会場      本校  第１会議室  

            

 

 ３ 説明会内容     （１）挨拶  

          （２）学校概要説明  

（３）令和 3 年度入学試験について  

          （４）質疑応答  

 

                      

           

お問合せ・ご要望がありましたら、担当までお願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  〒754-0002   

山口市小郡下郷２５８の２   

山口県鴻城高等学校  

TEL:083-972-0307 

FAX:083-093-0573 

E-mail:info-yamaguchi@kojogijuku.com 

                担当：久保田 進 

 

 

 



 

 

山口県鴻城高等学校 久保田  宛 

 

山口県鴻城高等学校入試説明会  

参加申込書 

                          

 

  ご出席いただける場合は、下記申込書をＦＡＸにてお送りください。  

  （下記のアドレスに E-mail で同等の内容を送っていただいても結構です。）  

 

   申込み期限：10 月 14 日（水）まで 

 

      ＦＡＸ番号 ０８３－９７３－０５７３ 
      E-mail：  info-yamaguchi@kojogijuku.com  
 

 

 

貴 塾 名  

 

住  所  

 

電話番号  

 

 

 

 

 

 （     ）    ―        

 

出席者御芳名  

 

 

 

 

 

ご  質  問  

ご要望等  

 

 

 

 

 

  

 


